Município de Osasco,  usando das atribui-
ções  que  lhe são conferidas pela lei nº
3.813, de 23 de dezembro de 2.003, artigo
4º, ítem I,

DECRETA:-

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional
Suplementar ao Orçamento vigente, na im-
portância de R$ 2.920.500,00 (Dois Milhões,
Novecentos e Vinte Mil e Quinhentos Re-
ais), observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

10. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
10.02. ENSINO FUNDAMENTAL
10.02.00-12.361.0042.2.029
3.3.90.30.00 Material de Consumo
                                                   150.000,00

[...]

Secretário Municipal

SNJ - SECRETARIA
DOS NEGÓCIOS
JURÍDICOS

CONTRATO: 009/2004
PROCESSO: 43.449/2002
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA
THYSSENKRUPP ELEVADORES S/A.
ASSUNTO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO INTEGRAL (PREVENTIVA E
CORRETIVA)
VALOR: R$ 46.080,00 (QUARENTA E SEIS
MIL E OITENTA REAIS)
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS
A PARTIR DA DATA DA ASSINATURA
ASSINATURA: 11/03/2004

CONTRATO: 011/2004
PROCESSO: 13.105/2003
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: ENPLAN ENGENHARIA E
CONSTRUTORA LTDA.
ASSUNTO: EXECUÇÃO DE OBRAS NA LO-

[...]

01 – OLYMPUS  - Optical do Brasil Ltda.
Classificada e aprovada no item: 01
02 – GAMBRO do Brasil Ltda.
 Classificada e aprovada no item: 02

Osasco, 23 de abril de 2004

FERNANDO MOREIRA FILHO
Secretário Municipal

CIAL EM 12 DE ABRIL DE 2004
VALOR: R$ 3.172,00 (TRÊS MIL CENTO E
SETENTA E DOIS REAIS) MENSAIS
ASSINATURA: 16/04/2004

TERMO: 049/2004
PROCESSO: 04.021/2004
PERMITENTE: MUNICÍPIO DE OSASCO
PERMISSIONÁRIA: COMPANHIA DE GÁS DE
SÃO PAULO – COMGÁS
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO A TÍTULO
PRECÁRIO E ONEROSO
VALOR: R$ 17,45 (DEZESSETE REAIS E

[...]

DEZESSETE MIL SEISCENTOS E CINQÜEN-
TA E SETE REAIS E QUARENTA E UM CEN-
TAVOS)
ASSINATURA: 23/04/2004

CONVÊNIO: 009/2004
PROCESSO: 25.472/2002
CONVENENTES: MUNICÍPIO DE OSASCO
UNIÃO MADER-CENTRO DE REABILITAÇÃO
ESPECIAL
ASSUNTO: ATENDIMENTO A PORTADORES
DE DEFICIÊNCIA
VALOR: R$ 59.400,00 (CINQÜENTA E NOVE
MIL E QUATROCENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS
A PARTIR  DE 1º DE JANEIRO DE 2004
ASSINATURA: 27/04/2004

EDITAL DE PUBLICAÇÃO COM PRAZO DE 30 DIAS ( ARTIGO 281 PARÁGRAFO ÚNICO INCISO II ) ALTERADO PELA LEI Nº 9602/98 DO CNT.
FAZ SABER, A TODOS QUANTOS O PRESENTE EDITAL VIREM OU DELE CONHECIMENTO TIVEREM E INTERESSAR POSSAM ESPECIALMENTE OS ABAIXO, EM RAZÃO DE